
РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2014 г.                                                          № 109 

 

О приравнивании должности 

 

 

 

 В целях исчисления пенсии за выслугу лет Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

 1.Приравнять должность Председателя избирательной комиссии 

Инзенского района к должности Первого заместителя Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район». 

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
ла1 


